
Příloha č.1 ke Zprávě ředitele DILIA pro VH v roce 2017

Návrh na rozdělení hospodářského výsledku za rok 2016

Hospodářský výsledek za rok 2016 před zdaněním celkem 1 097 312,00

vypočtená daň z příjmů PO před daňovou slevou pro VPP 125 400,00

(před započtením položky snižující základ daně z příjmů PO dle § 20 ZDP)

daň z příjmů PO (po započtení  slevy) 68 400,00

daňová sleva pro veřejně prospěšné poplatníky 57 000,00

(nezaplacená daň z příjmů PO z odpočtu ve výši 300.000 Kč dle §20 ZDP)

Hospodářský výsledek za rok 2016 po zdanění 1 028 912,00

Rozdělení do fondů DILIA:

Rezervní fond DILIA 200 000,00

Fond kolektivní správy

daňová sleva 57 000,00

Účelový fond DILIA 771 912,00

z toho : a) účelový fond DR 257 312,00

b) účelový fond pro agentáž 514 600,00


